
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Masalah Humas

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

FARIDA HARIYATI, S.IP.,M.I.Kom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN  70 70  72 65 B 70.30

 2 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI  77 60  70 65 B 69.60

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA  80 80  81 80 A 80.40

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH  70 70  80 72 B 74.20

 5 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA  80 80  82 80 A 80.80

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA  80 80  82 80 A 80.80

 7 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI  82 82  83 82 A 82.40

 8 2106015091 SALMA NAFISA DEWI  78 75  76 75 B 76.30

 9 2106015092 ARIF MAULANA  78 70  0 65 E 43.90

 10 2106015094 FLORICA QADARIFAN  80 80  82 80 A 80.80

 11 2106015095 SINTIA DEWI  80 80  77 78 B 78.60

 12 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH  82 82  83 80 A 82.20

 13 2106015124 LUTHFI RAIS FADHILLAH  80 90  90 90 A 87.00

 14 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA  72 75  70 75 B 72.10

 15 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  80 80  80 80 A 80.00

 16 2106015140 SEPTY SILVANNA  80 82  80 80 A 80.40

 17 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO  82 80  80 80 A 80.60

 18 2106015146 INDRA PERDANA  73 75  80 70 B 75.90

 19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH  78 70  70 75 B 72.90

 20 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM  80 80  81 82 A 80.60

 21 2106015192 IZZATUL AULIA  78 80  79 78 B 78.80

 22 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO  80 80  82 80 A 80.80

 23 2106015208 HUSNA ADZKIA  78 78  77 78 B 77.60

 24 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF  80 80  81 80 A 80.40

 25 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH  78 78  80 78 B 78.80

 26 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  76 80  80 78 B 78.60

 27 2106015231 ADE IRMA SILVIA  70 70  70 70 B 70.00
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N
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 28 2106015241 NURHALIZA ROSA  80 82  82 80 A 81.20

 29 2106015245 BIMA AJI PRASETYO  78 78  80 77 B 78.70

 30 2106015247 NADIA SAFITRI  78 77  80 78 B 78.60

 31 2106015284 WINDA SUKRA  80 81  82 82 A 81.20

 32 2106015287 DITA PRATAMA  80 80  81 80 A 80.40

 33 2106015323 HILMI BAHARUDIN  78 78  78 78 B 78.00

 34 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  78 80  78 80 B 78.60

 35 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN  82 82  84 82 A 82.80

 36 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA  80 80  80 80 A 80.00

 37 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH  70 70  72 70 B 70.80

 38 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI  75 60  0 65 E 41.00

 39 2106015363 AFIN AJHAR JAISY  80 82  83 82 A 81.80

 40 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  75 75  77 78 B 76.10

 41 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT  72 75  80 75 B 76.10

FARIDA HARIYATI, S.IP.,M.I.Kom

Ttd



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015062 - Seminar Masalah Humas

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA506 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140874 - FARIDA HARIYATI, S.IP.,M.I.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Brainstorming tentang Riset dan Kontrak Penelitian  37 FARIDA HARIYATI

 2 Rabu

20 Mar 2024

Mempersiapkan Bab I dalam Proposal Penelitian 

(Skripsi)

 38 FARIDA HARIYATI

 3 Rabu

27 Mar 2024

mempersiapkan bab 2 proposal penelitian  34 FARIDA HARIYATI

 4 Rabu

13 Mar 2024

Mempersiapkan Bab I (Menyusun Pendahuluan)  41 FARIDA HARIYATI

 5 Rabu

3 Apr 2024

Menentukan Teori dalam Penelitian  41 FARIDA HARIYATI

 6 Rabu

24 Apr 2024

Mempersiapkan Bab III (Metodologi Penelitian)  36 FARIDA HARIYATI

 7 Rabu

8 Mei 2024

Ujian Tengah Semester Matakuliah Seminar Masalah 

Humas

 41 FARIDA HARIYATI

 8 Rabu

15 Mei 2024

Presentasi Periode 1  38 FARIDA HARIYATI
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HARI

/
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HADIR
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 9 Rabu

22 Mei 2024

Presentasi proposal skripsi kelompok ke-2  38 FARIDA HARIYATI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Presentasi kelompok ke-3  38 FARIDA HARIYATI

 11 Rabu

5 Jun  2024

presentasi kelompok ke-4  38 FARIDA HARIYATI

 12 Kamis

6 Jun  2024

 41 FARIDA HARIYATI

 13 Rabu

12 Jun  

2024

Presentasi kelompok ke-5  33 FARIDA HARIYATI

 14 Rabu

19 Jun  

2024

Kuliah tamu dan presentasi  36 FARIDA HARIYATI

 15 Rabu

26 Jun  

2024

Presentasi Kelompok ke-7  30 FARIDA HARIYATI

 16 Rabu

3 Jul 2024

review materi utk UAS dan presentasi  41 FARIDA HARIYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FARIDA HARIYATI, S.IP.,M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015062 - Seminar Masalah Humas

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FARIDA HARIYATI, S.IP.,M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 13 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 6 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN 13  81X V V V V V V V V V V V V X X V

 2 2106015027 MUHAMMAD AKBAR FAHREZI 13  81X V X V V V V V V V V V V V X V

 3 2106015034 INDAH INTANI H. WABULA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH 14  88V V V V V X V V V V V V V V X V

 5 2106015074 RIMA PUTRI ZALYSA 13  81V V V V V X V V V X V V X V V V

 6 2106015080 NURHALIZA WARSHA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015088 ADILLA ZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015091 SALMA NAFISA DEWI 12  75V V V V V X V X V V V V X X V V

 9 2106015092 ARIF MAULANA 8  50V V V V V X V X X X X V X X X V

 10 2106015094 FLORICA QADARIFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015095 SINTIA DEWI 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 12 2106015111 ABDUL RAHMAN HARDIANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2106015124 LUTHFI RAIS FADHILLAH 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 14 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 14  88V X V V V V V V V V V V V V X V

 16 2106015140 SEPTY SILVANNA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 17 2106015142 DINDA FEBRIANTI DWI HARSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015146 INDRA PERDANA 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 20 2106015166 NABILA PRAMUDHITA CAHYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015192 IZZATUL AULIA 14  88V V X V V V V V V V V V V V X V
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6 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 13 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 6 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015208 HUSNA ADZKIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015219 FATHUR RAHMAN ALAMSYAH 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 26 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015231 ADE IRMA SILVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015241 NURHALIZA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015245 BIMA AJI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015247 NADIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015284 WINDA SUKRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015287 DITA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015323 HILMI BAHARUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 36 2106015333 MOCH RIZKY AGUST SURYANA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 38 2106015355 MUHAMMAD FARHAN GIFARI 10  63V X V V V V V V V X X V X X X V

 39 2106015363 AFIN AJHAR JAISY 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 40 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2106015365 MUHAMMAD ALVI HIDAYAT 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  38  34  41  41  36  41  38  38  38  38  41  33  36  30  41


